

Pasin Palstat - viikko 31

"Nyt minä todella käsitän, ettei Jumala erottele ihmisiä." Apt.10:34-43

Pietarin puhe Corneliuksen kodissa

Tämän päivän lukukappale on merkittävä pakanakristityille - heidän Jumalalle kelpaavuuden kannalta. On tärkeää, että ymmärrämme, ettei ulkoisilla teoilla, merkeillä, ihonvärillä, sukupuolella, kansalaisuudella tai ympäri-leikkaamattomuudella ole mitään tekemistä pelastuksessa Jeesuksessa Kristuksessa. Nämä aihealueet eivät olleet vielä kirkastuneet alkuseurakunnan kristityille ja heidän täytyi oppia uusia asioita, jotka eivät enää perustuneet lakiin, vaan Jumalan armotalouteen Kristuksessa. Tämä antaa ymmärtää, ettemme mekään välttämättä aina käsitä kaikkia Jumalan suunnitelmia tai aivoituksia. Ehkä mekin voimme vielä oppia enemmän Jumalan rakkaudesta.

"Tieto paisuttaa, mutta rakkaus rakentaa. Jos joku luulee jotakin tietävänsä, ei hän vielä tiedä, niinkuin tietää tulee; mutta joka rakastaa Jumalaa, sen Jumala tuntee." 1.Kor.8:1-3

Apt.10:34-43. Pietari rupesi puhumaan. Hän sanoi: "Nyt minä todella käsitän, ettei Jumala erottele ihmisiä. 35. Hän hyväksyy jokaisen, joka pelkää häntä ja noudattaa hänen tahtoaan, kuului tämä mihin kansaan tahansa.

"Apostoli ei aseta samalle tasolle kaikkia uskontoja vaan kaikki kansat. Jumala ei ole lahkohenkinen eikä puolueellinen. Hänen tahtoonsa ei kuulu pelastaa vain juutalaisia, vaan ovi on avoinna kaikille, jotka kaipaavat häntä ja ottavat vastaan hänen tarjoamansa pelastuksen." [Novum]

36. Hän lähetti Israelin kansalle sanansa, ilmoitti hyvän sanoman rauhasta, jonka Jeesus Kristus on tuonut - hän, joka on kaikkien Herra. 37. "Te tiedätte, mitä on tapahtunut ensin Galileassa ja sitten kaikkialla Juudeassa sen jälkeen kun Johannes saarnasi ja kastoi. 38. Te olette kuulleet Jeesuksesta, nasaretilaisesta, jonka Jumala voiteli Pyhällä Hen-

gellä ja voimalla. Hän kulki ympäri maata, teki hyvää ja paransi kaikki jotka olivat joutuneet Paholaisen valtaan, sillä Jumala oli hänen kanssaan. 39. Tämän me voimme vahvistaa todeksi, kaiken tämän, minkä hän teki Juudean maassa ja Jerusalemissa. Hänet he ripustivat ristinpuulle ja surmasivat, 40. mutta Jumala herätti hänet kolmantena päivänä ja antoi hänen ilmestyä - 41. ei kaikelle kansalle, vaan todistajille, jotka Jumala oli ennalta valinnut, meille, jotka söimme ja joimme hänen kanssaan sen jälkeen kun hän oli noussut kuolleista.

"Maailma näki Jeesuksen viimeisen kerran hänen riippusaan ristillä. Sen ajan, minkä hän ylösnousemuksensa jälkeen viipyi maan päällä, hän käytti opetuslastensa opettamiseen. Huomautus siitä, että hän söi ja joi, on hyvin tärkeä. Se oli hänen ruumiillisen ylösnousemuksensa voimakaimpia todisteita. Ks. Luuk 24:38-43." [Novum]

42. Hän käski meidän saarnata kansalle ja todistaa, että juuri hänet Jumala on asettanut elävien ja kuolleiden tuomariksi. 43. Hänestä kaikki profeetat todistavat, että jokainen, joka uskoo häneen, saa hänen nimensä voimasta syntinsä anteeksi."

"Pietari oli puhunut samaan tapaan helluntaipäivänä (2:38), mutta nyt hän oli käsittänyt, ettei pakanoiden tarvinnut tulla juutalaisiksi voidakseen kokea pelastuksen. He eivät saaneet syntejään anteeksi noudattamalla Mooseksen lakia eivätkä ympärileikkauksen tähden vaan uskomalla Jeesukseen. Jeesus Kristus on koko Raamatun elävä keskus (vrt. Luuk 24:27). Siksi myös kaikki profeetat todistavat hänestä joko suoraan tai välillisesti. Tässäkin pakanoiden kokouksessa apostolin todistus liittyy Vanhan testamentin profeettalliseen sanaan. Tämä oli valtava uutinen Korneliukselle ja hänen ystävilleen, vaikka onkin mahdollista, että he tiesivät jo ennestään jotakin profeettojen lupauksista." [Novum]

